
 

Katowice, dnia   10  września  2019 r.                      

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25             tel.: +48 32 207 60 00                NIP: 954-13-02-993                                               www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice          fax: +48 32 207 60 10                REGON: 001021234               e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

Znak sprawy: 2401-ILZ_.261.71.2019.1 

UNP: 2401-19-173258 

[wysłano pocztą elektroniczną] 

 

Wykonawcy 

wg rozdzielnika 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach prowadzi rozpoznanie rynku w celu realizacji 

zamówienia, którego przedmiotem jest „Zakup 200 szt. klawiatur i 200 sztuk myszek”. 

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani złożeniem oferty, uprzejmie prosimy 

o wypełnienie, podpisanie przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy i złożenie 

Formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 do Zaproszenia . 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 200 szt. klawiatur i 200 sztuk myszek. 

MIEJSCE REALIZACJI: 

Dostawa do siedziby Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25,  

40-022 Katowice 

TERMIN REALIZACJI: 

Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie 30 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy. 

 

KRYTERIA OCENY OFERT: 

Cena oferty –  100%  

Ceny należy wyliczyć i podać w złotych polskich z dokładnością do 1 grosza. Jeżeli wartość 

dziesiętnej grosza jest poniżej 5 to wartość zaokrągla się w dół do pełnych groszy, jeżeli wartość 

dziesiętnej grosza jest 5 i powyżej to wartość zaokrągla się w górę do pełnych groszy. 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/


2 
 

Cena obejmuje wszelkie zobowiązania Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego i zawiera 

wszystkie koszty bezpośrednie i pośrednie związane z prawidłową realizacją przedmiotu 

umowy. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji po złożeniu ofert oraz do 

wprowadzenia dodatkowych kryteriów oceny ofert.  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania 

przyczyny. 

Po wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie podpisana umowa w terminie ustalonym przez 

Zamawiającego. Podpisanie umowy będzie miało miejsce w siedzibie Zamawiającego tj.  

w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach przy ul. Damrota 25, 40-022 Katowice. 

Zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach możliwość przesłania uzupełnionych 

formularzy umowy, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do zaproszenia do Wykonawcy 

celem podpisania przez uprawnione osoby. Wykonawca w ciągu 2 dni roboczych od 

otrzymania umów musi przesłać je podpisane do Zamawiającego. 

 

OBOWIĄZKI INFORMACYJNE WYNIKAJĄCE Z RODO1: 

Obowiązki informacyjne wynikające z RODO: 

Informacje dotyczące klauzuli są dostępne na stronie Izby Administracji Skarbowej 

www.slaskie.kas.gov.pl – zakładka Ogłoszenia – Zamówienia publiczne – Profil nabywcy. 

Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych RODO 

zawarte jest w pkt. V Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do Zaproszenia.  

WARUNKI PŁATNOŚCI:  

1. Należność za przedmiot umowy płatna będzie przelewem na rachunek bankowy 

Wykonawcy wyszczególniony na fakturze, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego podpisanego protokołu wykonania umowy  oraz prawidłowo wystawionej 

faktury VAT. 

2. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

SKŁADANIE OFERT: 

1. Wymagane dokumenty można: 

a) wysłać pocztą, 

                                                           
1 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o  ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 



3 
 

b) wysłać pocztą elektroniczną w formie pliku „pdf” na adres:  

a-ZP2.ias.katowice@mf.gov.pl , 

c) złożyć osobiście w Biurze Podawczym pokój numer 2 w budynku „A” Izby 

Administracji Skarbowej w  Katowicach, ul.  Damrota 25. 

Termin składania ofert: do dnia   13    września 2019 r. 

Termin zostanie dotrzymany, jeśli oferta dotrze do siedziby Zamawiającego przed jego 

upływem. 

Wykonawca, swoją ofertę przesłaną tradycyjną pocztą lub dostarczoną osobiście do siedziby 

Zamawiającego, może przekazać w zamkniętej kopercie opisanej zastrzeżeniem, że „Nie należy 

jej otwierać przed upływem terminu składania ofert”. Koperta powinna być opisana zgodnie z 

poniższym wzorem:  

Wykonawca 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Damrota 25 

40-022 Katowice 

 

2401-ILZ_.261.72.2019 – „Zakup 200 sztuk klawiatur i 200sztuk myszek”. 

NIE OTWIERAĆ PRZED  13 września 2019 r. 

 

Uwaga: 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za otwarcie oferty przed terminem w 

przypadku nieprawidłowego oznaczenia oferty lub złożenia w innym miejscu niż wskazane 

powyżej. 

Zamawiający niezwłocznie po upływie terminu do składania ofert zamieści na stronie 

internetowej informację o złożonych ofertach, natomiast po ich analizie – zawiadomienie  

o wyborze najkorzystniejszej oferty bądź unieważnieniu postępowania.  

Informacje zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

www.slaskie.kas.gov.pl w  zakładce "Ogłoszenia - Zamówienia publiczne – Zamówienia 

publiczne do 30 tysięcy euro". 

W związku z powyższym, Zamawiający nie będzie wysyłał do Wykonawców odrębnych 

pism w  przedmiotowym zakresie. 

mailto:a-ZP2.ias.katowice@mf.gov.pl
http://www.slaskie.kas.gov.pl/


4 
 

Uwaga: 

Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający może wykluczyć Wykonawców, 

którzy z   przyczyn leżących po ich stronie, nie wykonali albo nienależycie wykonali w okresie 

ostatnich 3 lat umowę w sprawie zamówienia publicznego, zawartą z Zamawiającym,  

co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania. 

OSOBY DO KONTAKTU: 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

a) w sprawach przedmiotu zamówienia: Pan Błażej Dębała, tel.: 32 207 61 24,  

b) w sprawach formalnoprawnych: Pani Ulana Krzyżanowska-Bodziony, tel.: 32 207 60 98 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz oferty. 

2. Załącznik nr 2 – Projekt umowy. 

 

 

 

   Na oryginale podpisał 

      Naczelnik Wydziału 

dr inż. Roman Kowalówka 

 

 

 

Sporządziła: Ulana Krzyżanowska-Bodziony, tel. 32/207 60 98  


